
Městský úřad Litomyšl 
odbor výstavby a územního plánování 

J.E.Purkyně 918, 570 20 Litomyšl 

tel. +420 461 653 347, IDDS: x4cbvs8, e-mail: podatelna@litomysl.cz  

 

Spis.zn. SZ MěÚ Litomyšl 046890/2024 Litomyšl, dne 9.12.2024 

Č.j. MěÚ Litomyšl 087752/2024 

Vyřizuje: Lenka Doleželová, DiS., tel. +420 461 653 346 

 

 

OZNÁMENÍ 

O UZAVŘENÍ VEŘEJNOPRÁVNÍ SMLOUVY 

 

SAINT-GOBAIN ADFORS CZ s.r.o., IČO 00012661, Sokolovská č.p. 106, Nedošín, 570 01  

Litomyšl 

(dále jen "žadatel") dne 28.6.2024 podal návrh na uzavření veřejnoprávní smlouvy, která nahrazuje 

rozhodnutí o umístění stavby podle § 78a a 79  a stavební povolení podle § 116 zákona č. 183/2006 Sb., o 

územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), ve znění pozdějších předpisů, v souladu s § 330 

odst. 1 zákona č. 283/2021 Sb., stavební zákon, ve znění pozdějších předpisů (dále "nový stavební 

zákon"), ve věci stavby 

UMÍSTĚNÍ FVE NA STŘEŠE HALY MŘÍŽEK - 12. ETAPA 

Litomyšl, Nedošín 

 

na pozemku st. p. 453/1 v katastrálním území Nedošín. 

 

Záměr obsahuje: 

Fotovoltaický systém bude umístěn na stávající ploché střeše výrobní haly nad částí přístavby - Mřížky - 

12. etapa, 

solární pole bude tvořeno fotovoltaickými panely se sklonem 15°, které budou situovány ve směru 

východ – západ, 

zároveň je řešeno připojení panelů do rozvaděčů NN, 

výkon FVE bude o velikosti 211,2 kWp, jako zdroj bude instalováno 480 ks FVE panelů o výkonu 440 

Wp. 

 

Odbor výstavby a územního plánování Městského úřadu Litomyšl, jako stavební úřad příslušný podle § 

13 odst. 1 písm. c) stavebního zákona podle § 78a odst. 5 stavebního zákona 

o z n a m u j e 

uzavření veřejnoprávní smlouvy. 

 

Poučení: 

Stavební úřad vyvěsil oznámení o uzavření veřejnoprávní smlouvy na úřední desce na dobu 15 dnů. 

 

 

 

 

 

  

Lenka Doleželová, DiS. 

referent odboru výstavby 

a územního plánování 



Č.j. MěÚ Litomyšl 087752/2024 str. 2 
 

Tato písemnost musí být vyvěšena po dobu 15 dnů. 

 

Vyvěšeno dne: .........................................   Sejmuto dne: ............................................ 

 

Písemnost byla dne ……………..…..…. zveřejněna na adrese:  

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska 

 

 

 

 

 

 

 

Razítko a podpis osoby, která potvrzuje vyvěšení/sejmutí z úřední desky a zveřejnění způsobem 

umožňujícím dálkový přístup (po sejmutí písemnosti prosíme o zaslání písemnosti zpět). 

 

 

 

 

Obdrží: 

k vyvěšení na úřední desce 

Městský úřad Litomyšl, úřední deska, Bří Šťastných č.p. 1000, 570 01  Litomyšl 

 

 

https://www.litomysl.cz/mestsky_urad/uredni_deska

